e
ESTADO DE SERGIPE-

MUNICÍPIO DE AQIJIDABÃ
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQU IDABÃ

EXTRATO DE CONTRA TO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 0112017

CONTRATO N° 0 ' 1 12017.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATADO: 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com
Escritório à Trav. General Chaves, n.35, Aracaju/SE, neste ato representado por sua Assistente
Administrativa Karine Margarette Queiroz Santos.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA USO DO SISTEMA ERP
CONTABH.JIS - SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA, MÓDULOS: PLANEJAMENTO
ORÇAMENTÁRIO (PPA, LOA, LDO), ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, CONTABILIDADE,
TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, CONTROLE INTERNO, FOLHA DE PAGAMENTO, CONTRA
CHEQUE ONLINE, GESTÃO DE PESSOAL, ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO.

VALOR CONTRATADO: importando o valor mensal do contrato em R$ 2.000,00 (dois mil reais)
mensais, perfazendo o valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

BASE LEGAL: Art. 25, II, da Lei Federal n° 8.666193.

RECURSOS: As despesas decorrentes do presente Contrato, prevista na Cláusula Sexta, correrão por
conta da dotação orçamentária abaixo, constante do Orçamento para o corrente exercício financeiro:

UO: 13021 - Fundo Municipal de Assistência Social
Ação: 2038 - Manutenção da Secretaria de Ação Social
Elemento: 3390.39.00.00 - Outro Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 0100.000

DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2017.

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31112/2017.

Nfvea Carla P -ira Nascimento
Gestora

Fundo Municipal de Assistência Social

Avenida Leonor Barreto Franco, n. 1632, Centro, CRI' 49.79-000, AquidaW -SE